[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичного слушания

                                                                                      от   03.11.2014 года

Место проведения -             зрительный   зал Гавриловского СДК

Время проведения -             18 часов 00 минут

Присутствовали -                 17  человек

Председательствующий -    Сафронова Т.В. глава Гавриловского сельсовета

Секретарь -                           Варламова Е.И., специалист 1 категории
                                               администрации сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
           1. Изменение вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 56:26:0501001:904, общей площадью 139 кв.м., находящегося по адресу: с. Гавриловка, ул. Школьная, 28А, предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на разрешённое использование вид № 5: для размещения объектов торговли.

1. СЛУШАЛИ:
           Сафронову Т.В.- главу Гавриловского сельсовета
           Дала разъяснение ст.28 Федерального закона  от  06.10.2003г. ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава муниципального образования Гавриловский сельсовет и Положения о публичных слушаниях, принятого решением Совета депутатов Гавриловского сельсовета  № 8 от 5 ноября 2005 года

            Варламова Е.И.- специалист 1 категории  администрации МО Гавриловский сельсовет.
            Ознакомила с поступившим заявлением от жительницы с. Гавриловка Щукиной Зои Павловны

ВЫСТУПИЛИ:
            1. Щукина З.П., заявитель, жительница с. Гавриловка.
            Просит  земельноый участок с кадастровым номером 56:26:0501001:904, общей площадью общей площадью 139 кв.м., находящегося по адресу: с. Гавриловка, ул. Школьная, 28А, ранее  предоставленного «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для размещения объектов торговли»;

             Варламова Е.И. предложила удовлетворить  просьбу об изменении  разрешенного вида использования  указанного земельного участка.

                   Сафронова Т.В.
              Большинство присутствующих на публичных слушаниях были не против перевода разрешенного использования вышеуказанного земельного участка. Все вопросы рассмотрены. Слушания закрываются.
              Всем спасибо.

Председательствующий                                                             Т.В. Сафронова

Секретарь                                                                                    Е.И. Варламова